Tempus Open - Juho Ratava

Juho Ratava

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:05.20 AQUA-pisteet: 327 Paivamaara:

2010-05-08 Kilpailu: Toukouinnit

Aika

01:05.20

01:05.77

01:06.49

01:06.59

01:06.94

01:07.30

01:07.33

01:07.53

01:07.61

01:07.65

01:07.67

01:08.49

01:08.53

01:08.89

01:09.23

01:09.47

01:11.03

AQUA
327
319
308
307
302
297
297
294
293
293
292
282
282
275
273
268

253

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2010-05-08

2010-05-13

2008-05-10

2011-01-22

2011-03-26

2007-10-13

2011-03-13

2019-05-04

2013-03-09

2017-03-18

2009-05-09

2016-09-24

2021-09-18

2024-02-17

2013-04-07

2023-03-25

2020-09-05

Toukouinnit

Helauinnit

Kevatuinnit

Talviuinnit

Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit 2011
JoUSin Sataset

Prisma-uinnit 2011

Toukouinnit 4.5.2019
Talviuinnit 9.3.2013
Masters-mestaruuskilpailut
Toukouinnit

SyysTyrskyt 24.9.2016
Lappeenrannan syysuinnit 2021
Aquilan helmiuinnit

Prisma uinnit 2013

Masters mestaruusuinnit

Lappeenrannan Syysuinnit 2020


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=6503
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=6503&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=6503&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=6503&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=6503&amp;Result_sort=result_date

